UNIVERSITET] ‘ISMAIL QEMALYP VLORE
REKTORAT]

Nr. \35¢\y Prot. Vlorg, me, (. 2835

VENDIM
Nr.23, daté g, 11. 2020

Neg mbéshtetje g Neni 2, Nepj 93 pika 1, 2 dhe 3, Neni o5 pika 1 dhe 2
Ligji i arsimit ta Larté Nr. 80/2015, "pgy arsimin e lartg dhe kérkimin shkencor ng institucionet e
arsimit (¢ larte pe Republikén e Shqipérise". Vendimit Nr. 69 .date 25.03.2020 1 Senatit
Akademik, “Pgr Miratimin Paraprak ts Planit Buxhetoy t€ Universitetit “Ismail Qemali”, Viors pér
Vitin 2020, Vendimit Nr.25, dats 09.04.2020 t€ Bordit tg Administrimit “Pér Miratimin e

®  Miratimin pér financim ts projekteve tg njésive bazg tg Fakultetit ¢g Shéndetit ng vlerén
3.000.000 lekg

Adresa /Adress: [, Pavarsia,
Bulevardi Vlorg-Skeje

Web-site: WwWw.univlora.edy. a}
e-mail: znﬁ)ra;unwlora.edu.al
S2umylora.edu.al

Fage 1 nga 2




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI ‘ISMAIL QEMALI’ VLORE
REKTORATI

Qendra Kérkimore Shkencore e Shéndetit Publik
Totali i buxhetit t&€ kérkuar 1.000.000

e Projekti “Duhanpirja tek t& rinjté. Implementimi i ndérhyrjeve parandaluese dhe
trajtuese”.
Departamenti i Infermierisé
Totali 1 buxhetit t€ kérkuar 1.000.000 lek&

Projekti ”Psikometria tek moshat parashkollore”
Departamenti i Kujdesit Shéndetésor
Totali i buxhetit t& kérkuar1.000.000 leké

e Miratimin pér financim t& projektit t&¢ Departamentit té Biznesit, Fakulteti i Ekonomise
Totali i buxhetit t¢ kérkuar 4.000.000 leké

e Miratohet né parim (N& pritje t&¢ dokumentacionit t€ nevojshém nga Departamenti i
Biznesit pér vijimin e procedurave).

Adresa /Adress: L. Pavarsia, Web-site: www.univlora.edu.al
Bulevardi Vlorg-Skelé e-mail: info/@univlora.edu.al
Fage 2 nga 2



